Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

Scacchistica =RV =y yRIPRERET)
Italiana l J' ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

Torneo FE - SERVER24 1203053B
Luogo ORTISEI [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 02-06-2012 - 10-06-2012
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  RENIER RENZO - BERTAGNOLLI G.
Partecipanti 49

Sito Internet
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/ Albanesi Roberto 1] 1  altrunas Arvydas -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15.01-2025

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

N
o
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w

.51 TA 42.5'45.535.019. 2:1864 1785 1721
.51TA 41.044.0133.519.011723 1751 1697

1958
1995

Val astro Mario
Engl Al exander

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv Perf +=-g+=-9g+=-+- Nasc
1 1 1N Kof | er Thonms .51 TA 48.553.0141. 0143. 2:1980 1903 2177 1986
2 6 M Al banesi Roberto .51 TA 47.050.5/39.5 39.2 1949 1860 2134 1954
3 3 Bal t runas Arvydas .5 LTU 47.050.0139.540.01974 1846 2073 1961
4 2 CM Oppici Gabriele .01 TA 46.550.0139. 0 31.21980 1849 1975 1953
5 5 Ti Il mann Marc .0SUl 44.547.537.0 27. 011954 1836 1761 1966
6 42 1IN Kazazi Rifat .0ITA 40.043.534.0 27.5! 1805 1931 1934
7 19 2N W eser Chri st of .01 TA 40.0141.532.522.511795 1714 1448 1996
8 9 CM Dimtrijevic Dragan5.51TA 48.5 53.5141. 0128. 511902 1830 1864 1965
9 29 2N Fox Jonas .51 TA 44.048.0136.5 27.011679 1870 1950 1999
10 14 1N Todi ¢ Si nD .51 TA 42.545.0135. 0 24. 011859 1834 1583 1956
11 10 1IN Grelli Sergio .51 TA 40.043.532.524.2:1898 1724 1751 1972
12 18 1N Engl Stefan .51 TA 40.0142.532.5 23.7 1809 1861 1562 1990
13 4 1N Schrott Johann .51 TA 37.0140.0131.5 24. 21970 1633 1627 1963
14 35 2N Lant schner Carnen .51TA 35.0135.0129.518. 2:1630 1687 1654 1997
15 8 CM Bossoni Mario .0ITA 44.548.0137.022.2:1940 1804 1695 1964
16 15 CM Ri vara Massi np .01 TA 44.0147.536.5 24.511822 1784 1708 1957
17 36 2N Knot t ner Kl aus .01 TA 43.046.535.5 22. 2 1626 1891 1726 1955
18 16 CM Roversi Stefano .0ITA 37.540.0131.522.2:1819 1715 1454 1962
19 27 1N Nanni Sergio .0ITA 37.538.0131.517.511722 1749 1709 1959
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Perat honer Christin2.01TA 29.529.5123.5 4.00 1623 1417
Prinoth Gabri el 1.OITA 27.527.522.50.00 1389 1709 796

1971
1999
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22 12 1IN Nasoni Paol o .51 TA 39.039.0 33.520.2 1878 1753 1761 1962
23 41 1IN Hai dacher Gerold .51 TA 40.0 44.0134.0 20.0! 1808 1809 1963
24 7 IN Thur ner Mar kus .51 TA 38.038.0132.521. 011946 1760 1594 1991
25 21 1N Bortolotti Silvano 4.51TA 39.042.0133.018.2:1790 1697 1384 1946
26 23 1N Si gmund | ngenui n .51 TA 37.539.0131.515.7:1780 1706 1314 1961
27 22 1IN Cat al famo Santo .51 TA 37.039.529.515.51787 1661 1317 1943
28 47 NC Nor bury Fel i x .51 TA 36.0 38.530.5 17.5! 1434 1769 1436 1994
29 34 2N Resch Aaron .51 TA 32.532.527.015.011639 1702 1606 1996
30 24 Dul e Krenar .0ALB 41.043.5/35.018.011779 1820 1712 1969
31 11 oM Marti nez Qui do .0 I TA 38.538.532.518.011886 1658 1510 1963
32 17 1N lacchetti G ovanni .0ITA 37.040.0131.015.2:1811 1556 1349 1939
33 45 2N Taschl er Manuel Gsc 4.01TA 35.0138.0129.5 15. 7 1767 1725 1970
34 32 2N Bottesi G anl uca .0ITA 34.537.0129.0 13.511664 1711 1593 1963
35 46 3N Van Foreest Pieter 0 33. 0 36.0127.0112. 5 1506 1708 1531

36 33 2N Carrozza Gregorio .0ITA 29.0129.523.59.75 1653 1742 1416 1946
37 39 NC Pi el a Jonas .51 TA 36.039.030.512.7 1455 1785 1534 1997
38 38 3N Del ago El i sabeth .51 TA 35.0 36.529.510.7 1482 1785 1385 1992
39 20 2N Sinner Armin .51TA 34.535.0128.59.75 1794 1611 1296 1977
40 31 Thoni g Manfred .5 CGER 34.0134.526.57.25 1669 1555 1169 1940
41 30 2N Mazza Mauri zi o .51 TA 27.0127.0121.0'3.50 1677 1553 1140 1957
42 37 D Aste Federico .51 TA 27.0127.0122.56.50 1531 1693 1360 1961
43 25 2N Pretto Al do .51 TA 24.0124.0120.04.50 1747 1474 1047 1958
44 49 NC W eser Franz .0ITA 35.038.029.5 10.0! 1302 1726 1478 1962
45 28 1N De Pol zer Manfredi .0ITA 34.034.526.54.50 1703 1612 1253 1936
46 48 NC Denet z Ernst .0ITA 30.0'30.0124.04.50 1368 1682 1149 1958
47 40 3N Dej ori David 2.51TA 35.536.030.07.50 1685 1662 1999
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

Scacchistica j=m
Italiana ' ' ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

SERVER24 (1203053B)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
6 M Al banesi Roberto ITA LOM PV 1949 1860 2134 1954 M 810398 107213
3 Bal trunas Arvydas LTU 1974 1846 2073 1961 M 12803634
21 1IN Bortolotti Silvano ITA TRE TN 1790 1697 1384 1946 M 829030 100672
8 CcM Bossoni Mario ITA LOM BS 1940 1804 1695 1964 M 815241 102347
32 2N Bottesi G anl uca ITA TRE TN 1664 1711 1593 1963 M 854611 102735
33 2N Carrozza Gregorio |ITA CAL RC 1653 1742 1416 1946 M 834688 122174
22 1N Cat al fanp Sant o ITA PIE TO 1787 1661 1317 1943 M 866547 128309
37 D Aste Federico ITA LOM M 1531 1693 1360 1961 M 899216
28 1IN De Pol zer Manfredi |ITA ALT BZ 1703 1612 1253 1936 M 835277 109694
40 3N Dej ori David I TA ALT BZ 1685 1662 1999 M 155045
38 3N Del ago El i sabeth I TA ALT BZ 1482 1785 1385 1992 F 114295
48 NC Denet z Er nst I TA ALT BZ 1368 1682 1149 1958 M 127634
9 CM Dimtrijevic Dragan | TA MAR MC 1902 1830 1864 1965 M 822310 109660
24 Dul e Krenar ALB 1779 1820 1712 1969 M 4701020
26 2N Engl Al exander ITA ALT BzZ 1723 1751 1697 1995 M 859737 132660
18 1IN Engl Stefan ITA ALT BZ 1809 1861 1562 1990 M 859745 138789
29 2N Fox Jonas ITA ALT BZ 1679 1870 1950 1999 M 808520 130895
10 1IN Grelli Sergio ITA LOM BS 1898 1724 1751 1972 M 886734 102341
41 1IN Hai dacher GCerol d I TA ALT BZ 1808 1809 1963 M 2803580
17 1N lacchetti Govanni ITA LOM M 1811 1556 1349 1939 M 823562 114109
42 1IN Kazazi Rifat ITA ALT BZ 1805 1931 1934 M 2803599 152614
36 2N Knot t ner Kl aus I TA ALT BZ 1626 1891 1726 1955 M 872148 120277
1 IN Kof I er Thonas ITA ALT BZ 1980 1903 2177 1986 M 844810 114281
35 2N Lantschner Carnmen |ITA ALT BZ 1630 1687 1654 1997 F 886165 126276
11 M Martinez Quido ITA VEN VR 1886 1658 1510 1963 M 817279 106179
30 2N Mazza Mauri zio ITA LAZ RM 1677 1553 1140 1957 M 824585 108926
27 1N Nanni Sergi o ITA LIG G 1722 1749 1709 1959 M 825131 101032
12 1IN Nasoni Paol o I TA LOM BG 1878 1753 1761 1962 M 836745 108729
47 NC Nor bury Fel i x I TA ALT BZ 1434 1769 1436 1994 M 892971 152011
2 CM Oppici Gabriele ITA LOM MN 1980 1849 1975 1953 M 806366 101174
43 NC Perat honer ChristinlTA ALT BZ 1623 1417 1971 F 152609
39 NC Pi el a Jonas I TA ALT BZ 1455 1785 1534 1997 M 894133 149983
25 2N Pretto Al do ITA TRE TN 1747 1474 1047 1958 M 845680 127689
44 NC Prinoth Gabri el I TA ALT BZ 1389 1709 796 1999 M 149985
34 2N Resch Aaron ITA ALT BZ 1639 1702 1606 1996 M 863327 130902
15 C™M Ri vara Massi np ITA LIG GE 1822 1784 1708 1957 M 814458 101036
16 C™M Roversi Stefano ITA LIG GE 1819 1715 1454 1962 M 813435 101038
4 1N Schrott Johann ITA ALT Bz 1970 1633 1627 1963 M 865621 124022
23 1N Si gnund | ngenui n ITA ALT Bz 1780 1706 1314 1961 M 861219 120257
20 2N Si nner Armin ITA ALT BZ 1794 1611 1296 1977 M 845736 131591
45 2N Taschl er Manuel Gsc I TA ALT BZ 1767 1725 1970 M 2803629 152600
31 Thoni g Manfred CER 1669 1555 1169 1940 M 24607550
7 1N Thur ner Mar kus ITA ALT BZ 1946 1760 1594 1991 M 802387 113306
5 Till mann Marc Sul 1954 1836 1761 1966 M 1303988
14 1N Todic Sino ITA UM PG 1859 1834 1583 1956 M 837903 108486
13 CM Valastro Mario ITA SIC SR 1864 1785 1721 1958 M 838020 120128
46 3N Van Foreest Pieter NE 1506 1708 1531 M
19 2N W eser Chri stof ITA ALT BZ 1795 1714 1448 1996 M 802522 127405
49 NC W eser Franz I TA ALT BZ 1302 1726 1478 1962 M 840440 132696
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T'pol - Tornei e punteggi online

NV - SERVER24 (1203053B)

lana ' ' ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

Federazione

Scacch
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

Scacchistica j=m
Italiana ' ' ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

SERVER24 (1203053B)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

6 M Al banesi Roberto ITA 1949 9 7.50 5.50 2 1860 2134 1954 M 810398 107213
3 Bal trunas Arvydas LTU 1974 8 6.50 5.02 1.48 1846 2073 1961 M 12803634

21 1N Bortolotti Silvano ITA 17905 1.00 2.23 -1.23 1697 1384 1946 M 829030 100672
8 CM Bossoni Mario I TA 1940 8 4.00 5.37 -1.37 1804 1695 1964 M 815241 102347
32 2N Bottesi G anluca ITA 1664 7 3.00 2.64 0.36 1711 1593 1963 M 854611 102735
33 2N Carrozza Gregorio |ITA 16535 2.00 1.49 0.51 1742 1416 1946 M 834688 122174
22 1N Catal fanp Santo I TA 1787 4 0.00 1.74 -1.74 1661 1317 1943 M 866547 128309
37 D Aste Federico ITA 1531 6 1.50 1.37 0.13 1693 1360 1961 M 899216

28 1N De Pol zer Manfredi |ITA 1703 4 0.00 1.44 -1.44 1612 1253 1936 M 835277 109694
9 CcM Dimtrijevic Dragan| TA 1902 8 5.00 4.40 0.6 1830 1864 1965 M 822310 109660
24 Dul e Krenar ALB 1779 7 3.00 2.26 0.74 1820 1712 1969 M 4701020

26 2N Engl Al exander I TA 1723 7 3.00 2.44 0.56 1751 1697 1995 M 859737 132660
18 1IN Engl Stefan ITA 1809 6 3.50 2.57 0.93 1861 1562 1990 M 859745 138789
29 2N Fox Jonas I TA 1679 9 5.50 2.36 3.14 1870 1950 1999 M 808520 130895
10 1IN Grelli Sergio I TA 1898 7 4.00 4.31 -0.31 1724 1751 1972 M 886734 102341
17 1IN lacchetti Govanni |ITA 18114 1.50 2.93 -1.43 1556 1349 1939 M 823562 114109
1 1N Kof I er Thomas ITA 19809 7.505.42 2.08 1903 2177 1986 M 844810 114281
35 2N Lantschner Carnmen |ITA 16305 2.50 1.08 1.42 1687 1654 1997 F 886165 126276
11 M Martinez Guido ITA 18865 3.00 3.71 -0.71 1658 1510 1963 M 817279 106179
30 2N Mazza Mauri zio I TA 1677 3 0.50 1.42 -0.92 1553 1140 1957 M 824585 108926
27 1N Nanni Sergio ITA 1722 6 2.00 1.64 0.36 1749 1709 1959 M 825131 101032
12 1IN Nasoni Paol o ITA 1878 7 3.50 4.32 -0.82 1753 1761 1962 M 836745 108729
2 CM Qppici Gabriele I TA 1980 9 6.00 5.99 0.009¢1849 1975 1953 M 806366 101174
25 2N Pretto Al do I TA 1747 2 0.50 1.41 -0.91 1474 1047 1958 M 845680 127689
34 2N Resch Aaron ITA 16395 2.001.21 0.79 1702 1606 1996 M 863327 130902
15 C™M Ri vara Massi no ITA 1822 6 3.002.39 0.61 1784 1708 1957 M 814458 101036
16 C™M Roversi Stefano ITA 18195 3.50 3.08 0.42 1715 1454 1962 M 813435 101038
4 1N Schrott Johann ITA 1970 6 3.00 4.85 -1.85 1633 1627 1963 M 865621 124022
23 1N Si gmund | ngenui n ITA 17804 1.50 1.74 -0.24 1706 1314 1961 M 861219 120257
20 2N Sinner Armn ITA 1794 3 0.00 1.24 -1.24 1611 1296 1977 M 845736 131591
31 Thoni g Manfred CGER 1669 2 0.00 0.67 -0.67 1555 1169 1940 M 24607550

7 1N Thur ner Mar kus I TA 1946 6 3.50 4.26 -0.76 1760 1594 1991 M 802387 113306
5 Till mann Marc SU 1954 7 4.00 4.28 -0.28 1836 1761 1966 M 1303988

14 1N Todi ¢ Si nD ITA 1859 6 2.50 2.73 -0.23 1834 1583 1956 M 837903 108486
13 ™ Val astro Mario I TA 1864 8 4.50 4.78 -0.28 1785 1721 1958 M 838020 120128
19 2N W eser Chri st of ITA 17954 2.001.71 0.29 1714 1448 1996 M 802522 127405
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

SC&PChISUC& FE - SERVER24 (1203053B)
Italiana Q J

ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
38 3N Del ago El i sabeth ITA 1482 0 0.001.20 1.3 51 1785 1385 1992 F 114295
48 NC Denet z Ernst ITA 1368 0 0.00 1.00 O 18 1682 1149 1958 M 127634
36 2N Knot t ner Kl aus ITA 1626 0 0.00 1.70 3.3 99 1891 1726 1955 M 120277
47 NC Nor bury Fel i x I TA 14340 0.00 1.10 2.4 90 1769 1436 1994 M 152011
39 NC Pi el a Jonas ITA 14550 0.00 1.30 2.2 66 1785 1534 1997 M 149983
44 NC Prinoth Gabri el ITA 13890 0.000.90-0.9 -51 1709 796 1999 M 149985
46 3N Van Foreest Pieter 1506 1 1.002.301.7 66 1708 1531 M
49 NC W eser Franz ITA 1302 1 0.00 1.00 2 60 1726 1478 1962 M 132696
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica Famg===mn

15-01-2025

Italiana' ' ORTISEI -

(1203053B)

02-06-2012 - 10-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
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n

26

28

30

32

34
10
36
13
38
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40
17
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48
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Bi anco

Engl Al exander
Qppici Gabriele
De Pol zer Manfredi
Schrott Johann
Mazza Mauri zi o
Al banesi Roberto
Bottesi G anluca
Bossoni Mari o
Resch Aaron
Grelli Sergio
Knot t ner Kl aus
Val astro Mario

Del ago El i sabeth
Ri vara Massi no

Dej ori David
lacchetti G ovann
Kazazi Rifat
W eser Chri st of
Prinoth Gabrie
Bortolotti Silvano
Van Foreest Pieter
Si gnund | ngenui n
Denet z Ernst
Pretto Al do

Nasoni Paol o

Pun

Fed
I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1723
1980
1703
1970
1677
1949
1664
1940
1639
1898
1626
1864
1482
1822

1811

1795
1389
1790
1506
1780
1368
1747
1878

S

1
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3

29
5

31
7

33
9

35
11
37
14
39
16
41
18
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20
45
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47
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49

IN

Ner o

Kof | er Thomas

Nanni Sergio
Bal t runas Arvydas
Fox Jonas
Till mann Marc
Thoni g Manfred
Thur ner Mar kus
Carrozza G egorio
Dimtrijevic Dragan
Lant schner Carnen
Martinez Guido

D Aste Federico
Todic Sino

Pi el a Jonas

Roversi Stefano

Hai dacher Gerol d
Engl Stefan

Per at honer Christine
Sinner Armn
Taschl er Manuel
Catal fanp Santo
Nor bury Fel i x
Dul e Krenar
W eser Franz
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Fed
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1886
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1859
1455
1819

1809

1794

1787
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1779
1302

Risultato
0-1
1-0
0-1
Ao - A
0-1
1-0
A - A
1-0
1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

NI Nl = SRy ER24 (12030538)
Italiana ' ' ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 1IN Kofl er Thomas 1 ITA 1980 | 18 1N Engl Stefan 1 ITA 1809 1 - O
2 20 2N Sinner Arnmin 1 ITA 1794 | 2 CM Oppici Gabriele 1 ITA 1980 0 - 1
3 3 Bal t runas Arvydas 1 LTU 1974 | 19 2N Weser Christof 1 ITA 1795 1 - O
4 5 Till mann Marc 1 SU 1954 | 21 1IN Bortolotti Silvano 1 ITA 1790 1 - O
5 22 1IN Catalfam Santo 1 ITA 1787 | 6 M Al banesi Roberto 1 ITA 1949 0 - 1
6 24 Dul e Krenar 1 ALB 1779 | 8 CM Bossoni Mario 1 ITA 1940 Ax- A
7 9 OM Dimtrijevic Dragan 1 ITA 1902 | 36 2N Knottner Kl aus 1 ITA 1626 A%- A
8 41 1IN Hai dacher Cerold 1 I TA | 13 CM Valastro Mario 1 ITA 1864 1 - O
9 14 1IN Todic Sinp 1 ITA 1859 | 40 3N Dejori David 1 I TA 1-0
10 47 NC Norbury Felix 1 ITA 1434 | 15 CM Rivara Massinp 1 ITA 1822 0 - 1
11 49 NC Weser Franz 1 ITA 1302 | 4 1IN Schrott Johann 0.5 ITA 1970 0 - 1
12 7 IN  Thurner Markus 0.5 ITA 1946 | 10 1IN Grelli Sergio 0.5 ITA 1898 1 - 0
13 29 2N Fox Jonas 0.5 ITA 1679 | 32 2N Bottesi G anluca 0.5 ITA 1664 1 - 0
14 35 2N Lantschner Carnen 0.5 ITA 1630 | 17 1IN lacchetti G ovanni 0 ITA 1811 1 - O
15 11 CM Martinez Guido 0 ITA 1886 | 34 2N Resch Aaron 0 ITA 1639 A - A
16 12 1N Nasoni Paol o 0 ITA 1878 | 38 3N Delago Elisabeth 0 ITA 1482 1 - 0
17 16 CM Roversi Stefano 0 ITA 1819 | 42 1IN Kazazi Rifat 0 I TA 1-0
18 33 2N Carrozza Gregorio 0 ITA 1653 | 23 1IN Signund | ngenuin 0 ITA 1780 0 - 1
19 37 D Aste Federico 0 ITA 1531 | 25 2N Pretto Aldo 0 ITA 1747 Ax- A
20 39 NC Piela Jonas 0 ITA 1455 | 26 2N Engl Al exander 0 ITA 1723 Apn- A
21 27 1IN Nanni Sergio 0 ITA 1722 | 44 NC Prinoth Gabriel 0 ITA 1389 1 - 0
22 43 NC Perathoner ChristineO I TA | 28 1IN De Pol zer Manfredi 0 ITA 1703 0 - 1
23 45 2N Taschler Manuel GCsca 0 I TA | 30 2N Mazza Maurizio 0 ITA 1677 1 - 0
24 31 Thoni g Manfred 0 GER 1669 | 46 3N Van Foreest Pieter O 1506 0 - 1
25 48 NC Denetz Ernst 0 I TA 1368 | 1- F

FSI - FE - SERVER24 (1203053B) - ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012 - Pag. 8/29



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica Famg===mn
Itahana' ' ORTISEI -

15-01-2025

(1203053B)

02-06-2012 - 10-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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N O

15
41

36

35
23
13
28
18
19
46
21
40
10
32
25
26
17
30
42
44
34

Cat

Bi anco
Al banesi Roberto
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Bossoni Mari o
Lant schner Carnen
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De Pol zer Manfredi
Engl Stefan
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Van Foreest Pieter
Bortolotti Silvano
Dejori David
Grelli Sergio
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Taschl er Manuel Gsca
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0-1
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0-1
0-1
1-0
Ay - A
1-0
1-0
0-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

NI Nl = SRy ER24 (12030538)
Italiana ' ' ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 Till mann Marc 3 SU 1954 | 1 1IN Kofl er Thomas 2.5 ITA 1980 0 - 1
2 24 Dul e Krenar 2.5 ALB 1779 | 2 CM Oppici Gabriele 2.5 ITA 1980 0 - 1
3 3 Bal t runas Arvydas 2.5 LTU 1974 | 36 2N Knottner Klaus 2.5 ITA 1626 1 - 0
4 14 1IN Todic Sino 2.5 ITA 1859 | 6 M Al banesi Roberto 2.5 ITA 1949 0 - 1
5 9 CM Dimtrijevic Dragan 2.5 ITA 1902 | 15 CM Rivara Massinp 2.5 ITA 1822 1 - 0
6 20 2N Sinner Arnmin 2 ITA 1794 | 8 CM Bossoni Mario 2 ITA 1940 O - 1
7 12 1N Nasoni Paol o 2 ITA 1878 | 21 1IN Bortolotti Silvano 2 ITA 1790 Apn- A
8 22 1IN Catal famp Santo 2 ITA 1787 | 13 CM Valastro Mario 2 ITA 1864 0 - 1
9 16 CM Roversi Stefano 2 ITA 1819 | 41 1IN Haidacher Cerold 2 I TA 0-1
10 29 2N Fox Jonas 2 ITA 1679 | 19 2N Weser Christof 2 ITA 1795 1 - O
11 45 2N Taschler Manuel Osca 2 I TA | 7 IN  Thurner Markus 1.5 ITA 1946 0 - 1
12 39 NC Piela Jonas 1.5 ITA 1455 | 4 IN Schrott Johann 1.5 ITA 1970 Aw- A
13 11 CM Martinez Guido 1.5 ITA 1886 | 35 2N Lantschner Carnen 1.5 ITA 1630 1 - 0
14 47 NC Norbury Felix 1.5 ITA 1434 | 26 2N Engl Al exander 1.5 ITA 1723 0 - 1
15 33 2N Carrozza Gregorio 1 ITA 1653 | 10 1IN Grelli Sergio 1 ITA 1898 0 - 1
16 18 1N Engl Stefan 1 ITA 1809 | 40 3N Dejori David 1 I TA 1-0
17 42 1N Kazazi Rifat 1 I TA | 23 1IN Signund | ngenuin 1 ITA 1780 1 - O
18 27 1N Nanni Sergio 1 ITA 1722 | 46 3N Van Foreest Pieter 1 1506 1 - O
19 48 NC Denetz Ernst 1 ITA 1368 | 28 1IN De Pol zer Manfredi 1 ITA 1703 0 - 1
20 49 NC Weser Franz 1 ITA 1302 | 30 2N Mazza Maurizio 1 ITA 1677 1 - 0
21 34 2N Resch Aaron 0.5 ITA 1639 | 17 1IN lacchetti Govanni 0.5 ITA 1811 Av- A
22 38 3N Delago Elisabeth 0.5 ITA 1482 | 25 2N Pretto Aldo 0.5 ITA 1747 1 - 0
23 37 D Aste Federico 0.5 ITA 1531 | 32 2N Bottesi G anluca 0.5 ITA 1664 Aw- A
24 31 Thoni g Manfred 0 GER 1669 | 44 NC Prinoth Gabriel 0 ITA 1389 1 - 0
25 43 NC Perathoner ChristineO I TA | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

NI Nl = SRy ER24 (12030538)
Italiana ' ' ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Kofl er Thomas 3.5 ITA 1980 | 3 Bal t runas Arvydas 3.5 LTU 1974 1 - 0
2 2 CM  COppici Gabriele 3.5 ITA 1980 | 9 CM Dimtrijevic Dragan 3.5 ITA 1902 0 - 1
3 6 M Al banesi Roberto 3.5 ITA 1949 | 5 Till mann Marc 3 SU 1954 1 - 0
4 8 CM Bossoni Mario 3 ITA 1940 | 41 1IN Haidacher Cerold 8 I TA 1-0
5 13 CM Valastro Mario 3 ITA 1864 | 29 2N Fox Jonas 3 ITA 1679 Ap- A
6 7 IN  Thurner Markus 2.5 ITA 1946 | 24 Dul e Krenar 2.5 ALB 1779 Awn- A
7 15 CM Rivara Massinm 2.5 ITA 1822 | 11 CM Martinez QGuido 2.5 ITA 1886 Aw- A
8 26 2N Engl Al exander 2.5 ITA 1723 | 12 1N Nasoni Paol o 2.5 ITA 1878 0 - 1
9 21 1IN Bortolotti Silvano 2.5 ITA 1790 | 14 1IN Todic Sinp 2.5 ITA 1859 0 - 1
10 36 2N Knottner Kl aus 2.5 ITA 1626 | 16 CM Roversi Stefano 2 ITA 1819 A% - A
11 4 IN Schrott Johann 2 ITA 1970 | 27 1IN Nanni Sergio 2 ITA 1722 0 - 1
12 10 1IN Grelli Sergio 2 ITA 1898 | 39 NC Piela Jonas 2 ITA 1455 1 - 0O
13 28 1IN De Pol zer Manfredi 2 ITA 1703 | 18 1N Engl Stefan 2 ITA 1809 0 - 1
14 19 2N Weser Chri stof 2 ITA 1795 | 42 1IN Kazazi Rifat 2 I TA 0-1
15 45 2N Taschler Manuel Osca 2 I TA | 20 2N Sinner Arnin 2 ITA 1794 A - A
16 49 NC Weser Franz 2 ITA 1302 | 22 1N Catalfanp Santo 2 ITA 1787 Apn- A
17 35 2N Lantschner Carnmen 1.5 ITA 1630 | 47 NC Norbury Felix 1.5 ITA 1434 Ax- A
18 23 1N Signmund | ngenuin 1 ITA 1780 | 38 3N Delago Elisabeth 1.5 ITA 1482 1 - 0O
19 17 1IN lacchetti G ovanni 1 ITA 1811 | 37 D Aste Federico 1 ITA 1531 1 - O
20 30 2N Mazza Maurizio 1 ITA 1677 | 34 2N Resch Aaron 1 ITA 1639 0 - 1
21 40 3N Dejori David 1 I TA | 31 Thoni g Manfred 1 GER 1669 0 - 1
22 32 2N Bottesi G anluca 1 ITA 1664 | 48 NC Denmetz Ernst 1 ITA 1368 1 - O
23 43 NC Perathoner Christinel I TA | 33 2N Carrozza Gregorio 1 ITA 1653 1 - 0
24 46 3N Van Foreest Pieter 1 1506 | 25 2N Pretto Al do 0.5 ITA 1747 1 - 0
25 44 NC Prinoth Gabriel 0 I TA 1389 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

NI Nl = SRy ER24 (12030538)
Italiana ' ' ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 CM Dimtrijevic Dragan 4.5 ITA 1902 | 6 M Al banesi Roberto 4.5 ITA 1949 0 - 1
2 1 IN Kofl er Thomas 4.5 ITA 1980 | 8 CM  Bossoni Mario 4 ITA 1940 1 - O
3 29 2N Fox Jonas 3.5 ITA 1679 | 2 CM  COppici CGabriele 3.5 ITA 1980 0 - 1
4 8 Bal t runas Arvydas 3.5 LTU 1974 | 13 CM Valastro Mario 3.5 ITA 1864 1 - O
5 14 1IN Todic Sinp 3.5 ITA 1859 | 12 1IN Nasoni Paolo 3.5 ITA 1878 0 - 1
6 5 Till mann Marc 3 SUl 1954 | 36 2N Knottner Klaus 3 ITA 1626 1 - O
7 18 1IN Engl Stefan 3 ITA 1809 | 7 IN  Thurner Markus 3 ITA 1946 1 - O
8 24 Dul e Krenar 3 ALB 1779 | 10 1IN Grelli Sergio 8 ITA 1898 Awp- A
9 11 CM Martinez Guido 3 ITA 1886 | 42 1IN Kazazi Rifat 3 I TA 0-1
10 27 1N Nanni Sergio 3 ITA 1722 | 15 CM Rivara Massinp 8 ITA 1822 0 - 1
11 41 1IN Haidacher Cerold 3 I TA | 21 1IN Bortolotti Silvano 2.5 |ITA 1790 0 - 1
12 16 CM Roversi Stefano 2.5 ITA 1819 | 26 2N Engl Al exander 2.5 ITA 1723 Aw- A
13 20 2N Sinner Arnin 2.5 ITA 1794 | 49 NC Weser Franz 2.5 ITA 1302 Aw- A
14 22 1N Catalfanp Santo 2.5 ITA 1787 | 45 2N Taschler Manuel GCsca 2.5 ITA 1-0
15 34 2N Resch Aaron 2 ITA 1639 | 4 IN Schrott Johann 2 ITA 1970 0 - 1
16 39 NC Piela Jonas 2 ITA 1455 | 17 1IN lacchetti G ovanni 2 ITA 1811 0 - 1
17 46 3N Van Foreest Pieter 2 1506 | 19 2N Weser Christof 2 ITA 1795 0 - 1
18 43 NC Perathoner Christine 2 I TA | 23 1IN Signmund | ngenuin 2 ITA 1780 0 - 1
19 47 NC Norbury Felix 2 ITA 1434 | 28 1IN De Pol zer Manfredi 2 ITA 1703 1 - O
20 31 Thoni g Manfred 2 GER 1669 | 32 2N Bottesi G anluca 2 ITA 1664 0 - 1
21 38 3N Delago Elisabeth 1.5 ITA 1482 | 35 2N Lantschner Carnen 2 ITA 1630 Ap- A
22 44 NC Prinoth Gabriel 1 ITA 1389 | 30 2N Mazza Maurizio 1 ITA 1677 0 - 1
23 33 2N Carrozza Gregorio 1 ITA 1653 | 40 3N Dejori David 1 I TA Ay, - A
24 37 D Aste Federico 1 ITA 1531 | 48 NC Denetz Ernst 1 ITA 1368 0 - 1
25 25 2N Pretto Aldo 0.5 ITA 1747 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

NI Nl = SRy ER24 (12030538)
Italiana ' ' ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 CM CQOppici Gabriele 4.5 ITA 1980 | 1 1IN Kofl er Thomas 5.5 ITA 1980 1 - O
2 6 M Al banesi Roberto 5.5 ITA 1949 | 3 Bal t runas Arvydas 4.5 LTU 1974 0 - 1
3 12 1IN Nasoni Paolo 4.5 ITA 1878 | 9 CM Dimtrijevic Dragan 4.5 ITA 1902 0 - 1
4 15 CM Rivara Massinp 4 ITA 1822 | 5 Till mann Marc 4 SU 1954 Aw- A
5 8 CM  Bossoni Mario 4 ITA 1940 | 18 1N Engl Stefan 4 ITA 1809 1 - O
6 42 1IN Kazazi Rifat 4 I TA | 14 1IN Todic Sinp 3.5 ITA 1859 0 - 1
7 10 IN drelli Sergio 3.5 ITA 1898 | 22 1N Catalfanp Santo 3.5 ITA 1787 1 - 0
8 13 CM Valastro Mario 3.5 ITA 1864 | 24 Dul e Krenar 3.5 ALB 1779 1 - O
9 21 1IN Bortolotti Silvano 3.5 ITA 1790 | 29 2N Fox Jonas 3.5 ITA 1679 0 - 1
10 4 1IN Schrott Johann 3 ITA 1970 | 23 1IN Sigmund Ingenuin 3 ITA 1780 A%- A
11 7 IN  Thurner Markus 3 ITA 1946 | 27 1IN Nanni Sergio 3 ITA 1722 1 - 0
12 26 2N Engl Al exander 3 ITA 1723 | 11 CM Martinez CGuido 3 ITA 1886 1 - O
13 32 2N Bottesi G anluca 3 ITA 1664 | 16 CM Roversi Stefano 3 ITA 1819 0 - 1
14 17 1N lacchetti G ovanni 3 ITA 1811 | 47 NC Norbury Felix 8 ITA 1434 1 - O
15 19 2N Weser Christof 3 ITA 1795 | 41 1IN Haidacher Cerold 3 I TA 1-0
16 36 2N Knottner Klaus 3 ITA 1626 | 20 2N Sinner Armin 3 ITA 1794 1 - 0
17 35 2N Lantschner Carnen 2.5 ITA 1630 | 49 NC Weser Franz 3 ITA 1302 1 - O
18 45 2N Taschler Manuel Gsca 2.5 ITA | 31 Thoni g Manfred 2 CER 1669 1 - O
19 28 1IN De Polzer Manfredi 2 ITA 1703 | 39 NC Piela Jonas 2 ITA 1455 0 - 1
20 30 2N Mazza Maurizio 2 ITA 1677 | 46 3N Van Foreest Pieter 2 1506 0 - 1
21 48 NC Denetz Ernst 2 ITA 1368 | 34 2N Resch Aaron 2 ITA 1639 0 - 1
22 38 3N Delago Elisabeth 2 ITA 1482 | 43 NC Perathoner Christine 2 I TA 1-0
23 25 2N Pretto A do 1.5 ITA 1747 | 33 2N Carrozza Gegorio 1.5 ITA 1653 0 - 1
24 40 3N Dejori David 1.5 ITA | 44 NC Prinoth Gabriel 1 ITA 1389 1 - 0
25 37 D Aste Federico 1 I TA 1531 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

NI Nl = SRy ER24 (12030538)
Italiana ' ' ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 CM Dimtrijevic Dragan 5.5 ITA 1902 | 1 1IN Kofl er Thomas 5.5 ITA 1980 0 - 1
2 & Bal t runas Arvydas 5.5 LTU 1974 | 2 CM  COppici Cabriele 5.5 ITA 1980 1 - O
3 8 CM Bossoni Mario 5 ITA 1940 | 6 M Al banesi Roberto 5.5 ITA 1949 0 - 1
4 5 Till mann Marc 4.5 SU 1954 | 13 CM Valastro Mario 4.5 |ITA 1864 1 - O
5 14 1IN Todic Sinp 4.5 ITA 1859 | 10 1IN Grelli Sergio 4.5 |TA 1898 0 - 1
6 29 2N Fox Jonas 4.5 ITA 1679 | 12 1IN Nasoni Paol o 4.5 |ITA 1878 1 - 0
7 7 IN  Thurner Markus 4 ITA 1946 | 15 OCM R vara Massinp 4.5 ITA 1822 Ap- A
8 16 CM Roversi Stefano 4 ITA 1819 | 19 2N Weser Christof 4 ITA 1795 O -

9 42 1N Kazazi Rifat 4 I TA | 17 1IN lacchetti G ovanni 4 ITA 1811 1 - O
10 18 1IN Engl Stefan 4 ITA 1809 | 26 2N Engl Al exander 4 ITA 1723 A%- A
11 4 IN Schrott Johann 3.5 ITA 1970 | 36 2N Knottner Kl aus 4 ITA 1626 1 - O
12 24 Dul e Krenar 3.5 ALB 1779 | 21 IN Bortolotti Silvano 3.5 ITA 1790 Awn- A
13 22 1N Catalfanmp Santo 3.5 ITA 1787 | 35 2N Lantschner Carnen 3.5 ITA 1630 0 - 1
14 23 1N Signmund | ngenuin 3.5 ITA 1780 | 45 2N Taschler Manuel Gsca 3.5 |TA 1-0
15 11 CM Martinez Cuido 3 ITA 1886 | 46 3N Van Foreest Pieter 3 1506 1 - O
16 20 2N Sinner Arnin 3 ITA 1794 | 38 3N Delago Elisabeth 3 ITA 1482 Aw- A
17 27 1N Nanni Sergio 3 ITA 1722 | 39 NC Piela Jonas 3 ITA 1455 1 - O
18 41 1N Haidacher Cerold 3 I TA | 32 2N Bottesi G anluca 8 ITA 1664 1 - O
19 49 NC Weser Franz 3 ITA 1302 | 34 2N Resch Aaron 3 ITA 1639 0 - 1
20 47 NC Norbury Felix 3 ITA 1434 | 40 3N Dejori David 2.5 ITA 1-0
21 33 2N Carrozza Gegorio 2.5 ITA 1653 | 28 1IN De Polzer Manfredi 2 ITA 1703 1 - O
22 31 Thoni g Manfred 2 CGER 1669 | 48 NC Denetz Ernst 2 ITA 1368 1 - O
23 43 NC Perathoner Christine?2 I TA | 37 D Aste Federico 2 ITA 1531 0 - 1
24 44 NC Prinoth Gabriel 1 ITA 1389 | 25 2N Pretto Aldo 1.5 ITA 1747 0 - 1
25 30 2N Mazza Maurizio 2 I TA 1677 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

NI Nl = SRy ER24 (12030538)
Italiana ' ' ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Kofl er Thomas 6.5 ITA 1980 | 10 1IN Grelli Sergio 5.5 ITA 1898 1 - 0

2 9 CM Dimtrijevic Dragan 5.5 ITA 1902 | 3 Bal t runas Arvydas 6.5 LTU 1974 0 - 1

3 6 M Al banesi Roberto 6.5 ITA 1949 | 29 2N Fox Jonas 5.5 ITA 1679 1 - 0

4 2 CM Oppici Gabriele 5.5 ITA 1980 | 5 Till mann Marc 5.5 SU 1954 Aw- A

5 19 2N Weser Christof 5 ITA 1795 | 8 CM  Bossoni Mario 5 ITA 1940 1 - O

6 15 CM Rivara Massinm 5 ITA 1822 | 42 1IN Kazazi Rifat B I TA 0-1

7 26 2N Engl Al exander 4.5 ITA 1723 | 4 IN Schrott Johann 4.5 ITA 1970 0 - 1

8 12 1IN Nasoni Paol o 4.5 |ITA 1878 | 18 1IN Engl Stefan 4.5 |ITA 1809 0 - 1

9 13 CM Valastro Mario 4.5 ITA 1864 | 14 1IN Todic Sinp 4.5 ITA 1859 0 - 1

10 23 1IN Sigmund | ngenuin 4.5 ITA 1780 | 16 CM Roversi Stefano 4 ITA 1819 0 - 1

11 17 1IN lacchetti G ovanni 4 ITA 1811 | 27 1IN Nanni Sergio 4 ITA 1722 0 - 1

12 21 1IN Bortolotti Silvano 4 ITA 1790 | 47 NC Norbury Felix 4 ITA 1434 Aw- A
13 36 2N Knottner Kl aus 4 ITA 1626 | 24 Dul e Krenar 4 ALB 1779 1 - 0

14 34 2N Resch Aaron 4 ITA 1639 | 41 1IN Haidacher Gerold 4 I TA Ay - A
15 38 3N Delago Elisabeth 3.5 ITA 1482 | 22 1N Catalfanp Santo 3.5 ITA 1787 0 - 1

16 45 2N Taschler Manuel Gsca 3.5 |TA | 33 2N Carrozza Gegorio 3.5 ITA 1653 Aw- A
17 32 2N Bottesi G anluca 3 ITA 1664 | 20 2N Sinner Armn 3.5 ITA 1794 1 - 0

18 37 D Aste Federico 3 ITA 1531 | 30 2N Mazza Maurizio 3 ITA 1677 Ax- A
19 39 NC Piela Jonas 3 ITA 1455 | 31 Thoni g Manfred 3 GER 1669 Aw- A
20 46 3N Van Foreest Pieter 3 1506 | 49 NC Weser Franz 8 ITA 1302 1 - O
21 25 2N Pretto Aldo 2.5 ITA 1747 | 40 3N Dejori David 2.5 ITA 1-0
22 48 NC Denetz Ernst 2 ITA 1368 | 43 NC Perathoner Christine 2 I TA 1-0
23 28 1IN De Pol zer Manfredi 2 ITA 1703 | 44 NC Prinoth Gabriel 1 ITA 1389 1 - 0
24 7 IN  Thurner Markus 4.5 |ITA 1946 | 0 - F
25 35 2N Lantschner Carnen 4.5 |ITA 1630 | 1- F
26 11 CM Martinez Cuido 4 ITA 1886 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

SO S e RV ER24 (1203053B)
Italiana ! M ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

IN ITA El o FI DE: 1980 Perf: 2177 Media: 1903.22 WW: 2.08
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 26 2N Engl Al exander I TA 1723 257 0.82 1 1 1
2 B 18 1N Engl Stefan | TA 1809 171 0.73 1 2 2
3 N6 M Al banesi Roberto I TA 1949 31 0.54 Ay 2 2
4 N5 Till mann Marc SU 1954 26 0.54 1 3 3
5B 3 Bal t runas Arvydas LTU 1974 6 0.51 1 4 4
6 B 8 CM Bossoni Mario | TA 1940 40 0.56 1 5 5
7 N 2 CM Oppici Gabriele | TA 1980 0 0.5 0 5 5
8 N9 CM Dimtrijevic Dragan I TA 1902 78 0.61 1 6 6
9 B 10 1IN Grelli Sergio | TA 1898 82 0.61 1 7 7
5.42 7 7
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9

29

LTU
N
28
19
15

| TA
N
29
49
24
39
27
34
23
36
26

El o FI DE: 1980

Cat
IN
2N
IN

M
2N
IN

None

Nanni Sergi o
Sinner Armin
Todic Sinp
Dul e Krenar

Dimtrijevic Dragan

Fox Jonas

Kof | er Thonas

Bal t runas Arvydas
Tillmann Marc

El o FI DE: 1974

29=2222%2%98

Norme

De Pol zer
W eser Chri stof
Ri vara Massi np
Knot t ner Kl aus
Kof | er Thomas

Val astro Mario
Al banesi Roberto
Oppici Gabriele

Dimtrijevic Dragan

El o FI DE: 1970

6§z 8

None

Fox Jonas

W eser Franz

Dul e Krenar

Pi el a Jonas

Nanni Sergio
Resch Aaron

Si gmund | ngenui n
Knot t ner Kl aus
Engl Al exander

Manf r edi

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
ALB
I TA
I TA
I TA
LTU
Sul

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital

1722
1794
1859
1779
1902
1679
1980
1974
1954

2073

FI DE Ital

1703
1795
1822

1980
1864
1949
1980
1902

1626

Di f
258
186
121
201
78
301
0

6
26

Exp

o

o000 o0o oo

. 82

74
66
76
61
85
5

51
54
99

1975 Media: 1849.22 W We:

R F PE
1 1
1 2
Ay 2
1 3
0 3
1 4
1 5
0 5
Ay 5
5

Medi a: 1846.78 W We:
Exp

Di f
271
179
152

-6
110
25
-6
72

0.
0.
0.

oo o0o0oo

83
73
7

49
65
53
49
6

02

R F PE
1 1
1 2
Ay 2
1 2
0o 2
1 3
1 4
1 5
1 6

6

Perf: 1627 Media: 1633.89 W \We:
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
ITA 1679 291 0.85 Ay 0
I TA 1302 1 0
ALB 1779 191 0.75 0
I TA 1455 Ay 0
ITA 1722 248 0.81 0 0
I TA 1639 331 0.88 1 1
ITA 1780 190 0.75 Ay 1
I TA 1626 1 1
ITA 1723 247 0.81 1 2

4.85 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

SO S e RV ER24 (1203053B)
Italiana ! M ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

Sul El o FI DE: 1954 Perf: 1761 Media: 1836.00 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 2N  Mazza Mauri zio I TA 1677 277 0.83 1 1 1
2 B 21 1IN Bortolotti Silvano I TA 1790 164 0.72 1 2 2
3 N 41 1IN Haidacher Gerold I TA 0.5 1 3 3
4 B 1 IN Kofler Thomas I TA 1980 -26 0.46 O 3 3
5 N 6 M Al banesi Roberto I TA 1949 5 0.51 0 3 3
6 B 36 2N  Knottner Klaus I TA 1626 1 3 4
7 N 15 CM Rivara Massino | TA 1822 132 0.68 Ay 3 4
8 B 13 CM Valastro Mario | TA 1864 90 0.62 1 4 5
9 N 2 CM Oppici Gabriele I TA 1980 -26 0.46 Ay 4 5
4. 28 4 5

M I TA El o FI DE: 1949 Perf: 2134 Media: 1860.44 WW: 2
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1B 31 Thoni g Manfred GER 1669 280 0.84 1 1 1
2 N 22 1IN Catal fam Santo | TA 1787 162 0.71 1 2 2
3 B1 IN Kofler Thonas I TA 1980 -31 0.46 Ay 2 2
4 N 14 1IN Todic Sinp | TA 1859 90 0.62 1 3 3
5 B 5 Tillmann Marc SU 1954 -5 0.49 1 4 4
6 N9 CM Dimtrijevic Dragan I TA 1902 47 0.57 1 5 5
7 B 3 Bal trunas Arvydas LTU 1974 -25 0.47 O 5 5
8 N 8 CM Bossoni Mario I TA 1940 9 0.51 1 6 6
9 B 29 2N Fox Jonas I TA 1679 270 0.83 1 7 7
5.5 7 7

IN I TA El o FI DE: 1946 Perf: 1594 Media: 1760.00 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 2N Bottesi G anluca I TA 1664 282 0.84 Ay 0 0
2 B 10 1IN Grelli Sergio | TA 1898 48 0.57 1 1 1
3 N 36 2N Knottner Kl aus I TA 1626 0 1 1
4 N 45 2N Taschl er Manuel Gscar I TA 0.5 1 2 2
5 B 24 Dul e Krenar ALB 1779 167 0.72 Ay 2 2
6 N 18 1N Engl Stefan I TA 1809 137 0.68 O 2 2
7 B 27 1IN Nanni Sergio I TA 1722 224 0.78 1 3 3
8 B 15 CM Rivara Massinp | TA 1822 124 0.67 Ay 3 3
9 0 0 F 3 3
4,26 3 3

CM I TA El o FI DE: 1940 Perf: 1695 Media: 1804.75 WWwe: -1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 2N Carrozza Gregorio I TA 1653 287 0.84 1 1 1
2 N 24 Dul e Krenar ALB 1779 161 0.71 Ay 1 1
3 B 29 2N Fox Jonas I TA 1679 261 0.82 Ay 1 1
4 N 20 2N Sinner Arnin I TA 1794 146 0.7 1 2 2
5 B 41 1IN Hai dacher Gerold I TA 0.5 1 3 3
6 N 1 1IN Kofler Thomas I TA 1980 -40 0.44 O 3 3
7 B 18 1N Engl Stefan I TA 1809 131 0.68 1 4 4
8 B 6 M Al banesi Roberto I TA 1949 -9 0.49 0 4 4
9 N 19 2N Weser Christof I TA 1795 145 0.69 O 4 4
5.37 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

SO S e RV ER24 (1203053B)
Italiana ! M ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

cM I TA El o FI DE: 1902 Perf: 1864 Media: 1830.89 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 2N Resch Aaron I TA 1639 263 0.82 1 1 1
2 B 36 2N  Knottner Klaus I TA 1626 Ay 1 1
3 N 35 2N Lantschner Carnen I TA 1630 272 0.83 1 2 2
4 B 15 CM Rivara Mssinm | TA 1822 80 0.61 1 3 3
5 N 2 CM Oppici Gabriele I TA 1980 -78 0.39 1 4 4
6 B 6 M Al banesi Roberto I TA 1949 -47 0.43 0 4 4
7 N 12 1IN Nasoni Paolo | TA 1878 24 0.53 1 5 5
8 B 1 1IN Kofler Thomas I TA 1980 -78 0.39 0 5 5
9 B 3 Bal t runas Arvydas LTU 1974 -72 0.4 O 5 5
4.4 5 5

IN ITA El o FI DE: 1898 Perf: 1751 Media: 1724.78 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 2N Lantschner Carnen I TA 1630 268 0.83 Ay 0 0
2 N7 IN  Thurner Markus | TA 1946 -48 0.43 0 0 0
3 B 47 NC Norbury Felix I TA 1434 Ay 0 0
4 N 33 2N Carrozza Gregorio I TA 1653 245 0.8 1 1 1
5 B 39 NC Piela Jonas I TA 1455 1 1 2
6 N 24 Dul e Krenar ALB 1779 119 0.66 Ay 1 2
7 B 22 1IN Catalfanm Santo I TA 1787 111 0.65 1 2 3
8 N 14 1IN Todic Sinp I TA 1859 39 0.55 1 3 4
9 N1 IN Kofler Thomas I TA 1980 -82 0.39 0 3 4
4. 31 3 4

cM I TA El o FI DE: 1886 Perf: 1510 Media: 1658.57 WW: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 2N  Knottner Kl aus I TA 1626 0 0 0
2 B 34 2N Resch Aaron I TA 1639 247 0.81 Ay 0 0
3 N 32 2N Bottesi G anluca | TA 1664 222 0.78 1 1 1
4 B 35 2N Lantschner Carnen I TA 1630 256 0.81 1 2 2
5 N 15 CM Rivara Massino I TA 1822 64 0.59 Ay 2 2
6 B 42 1IN Kazazi Rifat I TA 0.5 0 2 2
7 N 26 2N Engl Al exander I TA 1723 163 0.72 0 2 2
8 B 46 3N Van Foreest Pieter 1506 1 2 3
9 0 0 F 2 3
3.71 2 3

IN ITA El o FI DE: 1878 Perf: 1761 Media: 1753.00 WWe: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 38 3N Delago Elisabeth I TA 1482 1 0 1
3 N 23 1IN Sigmund Ingenuin ITA 1780 98 0.63 1 1 2
4 B 21 IN Bortolotti Silvano I TA 1790 88 0.62 Ay 1 2
5 N 26 2N Engl Al exander I TA 1723 155 0.71 1 2 3
6 N 14 1IN Todic Sinp I TA 1859 19 0.53 1 3 4
7 B9 CM Dimtrijevic Dragan I TA 1902 -24 0.47 O 3 4
8 N 29 2N Fox Jonas I TA 1679 199 0.76 O 3 4
9 B 18 1N Engl Stefan I TA 1809 69 0.6 O 3 4
4.32 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

SO S e RV ER24 (1203053B)
Italiana ! M ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

cM I TA El o FI DE: 1864 Perf: 1721 Media: 1785.62 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 D Aste Federico I TA 1531 333 0.88 1 1 1
2 N 41 IN Hai dacher Cerold I TA 0.5 0 1 1
3 B 27 1IN Nanni Sergio I TA 1722 142 0.69 1 2 2
4 N 22 IN Catal fanp Santo I TA 1787 77 0.61 1 3 3
5 B 29 2N  Fox Jonas I TA 1679 185 0.74 Ay 3 3
6 N 3 Bal t runas Arvydas LTU 1974 -1100.35 0 3 3
7 B 24 Dul e Krenar ALB 1779 85 0.62 1 4 4
8 N5 Till mann Marc SU 1954 -90 0.38 0 4 4
9 B 14 IN Todic Sinp I TA 1859 5 0.51 0 4 4
4.78 4 4

1N I TA El o FI DE: 1859 Perf: 1583 Media: 1834.43 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 3N Delago Elisabeth I TA 1482 1 0 1
2 B 40 3N  Dejori David I TA 0.5 1 1 2
3 N 2 CM Oppici Gabriele I TA 1980 -121 0.34 Ay 1 2
4 B 6 M Al banesi Roberto I TA 1949 -90 0.38 0 1 2
5 N 21 1IN Bortolotti Silvano ITA 1790 69 0.6 1 2 3
6 B 12 1IN Nasoni Paolo | TA 1878 -19 0.47 O 2 3
7 N 42 1IN Kazazi Rifat I TA 0.5 1 3 4
8 B 10 1IN Grelli Sergio I TA 1898 -39 0.45 0 3 4
9 N 13 CM Valastro Mario I TA 1864 -5 0.49 1 4 5
2.73 4 5

cM I TA El o FI DE: 1822 Perf: 1708 Media: 1784.12 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Piela Jonas I TA 1455 1 0 1
2 N 47 NC Norbury Felix I TA 1434 1 0 2
3 B3 Bal t runas Arvydas LTU 1974 -152 0.3 Ay 0 2
4 N9 CM Dimtrijevic Dragan I TA 1902 -80 0.39 O 0 2
5 B 11 CM Martinez Quido | TA 1886 -64 0.41 Ay 0 2
6 N 27 IN Nanni Sergio I TA 1722 100 0.64 1 1 3
7 B5 Till mann Marc SUl 1954 -1320.32 Ay 1 3
8 N7 IN  Thurner Markus | TA 1946 -1240.33 Ay 1 3
9 B 42 1N Kazazi Rifat I TA 0.5 0 1 3
2.39 1 3

CM I TA El o FIDE: 1819 Perf: 1454 Media: 1715.17 WWe: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 3N Dejori David I TA 0.5 O 0 0
2 B 42 1N Kazazi Rifat I TA 0.5 1 1 1
3 N 28 1IN De Pol zer Manfredi I TA 1703 116 0.66 1 2 2
4 B 41 1IN Hai dacher Gerold I TA 0.5 0 2 2
5 N 36 2N Knottner Klaus I TA 1626 Ay 2 2
6 B 26 2N Engl Al exander I TA 1723 96 0.63 Ay 2 2
7 N 32 2N Bottesi G anluca | TA 1664 155 0.71 1 3 3
8 B 19 2N  Weser Christof I TA 1795 24 0.53 0 3 3
9 N 23 IN Sigmund | ngenuin I TA 1780 39 0.55 1 4 4
3.08 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

SO S e RV ER24 (1203053B)
Italiana ! M ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

IN I TA El o FIDE: 1811 Perf: 1349 Media: 1556.14 WWe: -1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 1IN Hai dacher Gerold I TA 0.5 0 0 0
2 N 35 2N Lantschner Carnen I TA 1630 181 0.74 O 0 0
3 B 38 3N Delago Elisabeth I TA 1482 Ay 0 0
4 N 34 2N Resch Aaron I TA 1639 172 0.73 Ay 0 0
5 B 37 D Aste Federico I TA 1531 280 0.84 1 1 1
6 N 39 NC Piela Jonas I TA 1455 1 1 2
7 B 47 NC Norbury Felix I TA 1434 1 1 3
8 N 42 1IN Kazazi Rifat I TA 0.5 0 1 3
9 B 27 1IN Nanni Sergio I TA 1722 89 0.62 O 1 3
2.93 1 3

IN ITA El o FI DE: 1809 Perf: 1562 Media: 1861.67 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 1IN Kazazi Rifat I TA 0.5 1 1 1
2 N1 IN Kofler Thomas I TA 1980 -1710.27 O 1 1
3 B 45 2N Taschl er Manuel OGscar I TA 0.5 0 1 1
4 B 40 3N Dejori David I TA 0.5 1 2 2
5 N 28 1N De Polzer Manfredi I TA 1703 106 0.64 1 3 3
6 B 7 IN  Thurner Markus I TA 1946 -137 0.32 1 4 4
7 N 8 CM Bossoni Mario I TA 1940 -1310.32 0 4 4
8 B 26 2N Engl Al exander I TA 1723 86 0.62 Ay 4 4
9 N 12 1IN Nasoni Paolo | TA 1878 -69 0.4 1 5 5
2.57 5 5

2N I TA El o FI DE: 1795 Perf: 1448 Media: 1714.33 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Perathoner Christine I TA 0.5 1 1 1
2 N3 Bal t runas Arvydas LTU 1974 -1790.27 O 1 1
3 B 48 NC Denetz Ernst I TA 1368 1 1 2
4 N 29 2N  Fox Jonas I TA 1679 116 0.66 O 1 2
5 B 42 1N Kazazi Rifat I TA 0.5 0 1 2
6 N 46 3N Van Foreest Pieter 1506 1 1 3
7 B 41 1N Haidacher Gerold I TA 0.5 1 2 4
8 N 16 CM Roversi Stefano I TA 1819 -24 0.47 1 3 5
9 B 8 CM Bossoni Mario I TA 1940 -1450.31 1 4 6
1.71 4 6

2N I TA El o FI DE: 1794 Perf: 1296 Media: 1611.12 WW: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Prinoth Gabriel I TA 1389 1 0 1
2 B2 CM  Oppici Gabriele I TA 1980 -186 0.26 O 0 1
3 N 46 3N Van Foreest Pieter 1506 1 0 2
4 B 8 CM Bossoni Mario I TA 1940 -146 0.3 0 0 2
5 N 45 2N Taschl er Manuel OGscar I TA 0.5 Ay 0 2
6 B 49 NC Weser Franz I TA 1302 Ay 0 2
7 N 36 2N Knottner Kl aus I TA 1626 0 0 2
8 B 38 3N Delago Elisabeth I TA 1482 Ay 0 2
9 N 32 2N Bottesi G anluca | TA 1664 130 0.68 O 0 2
1.24 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

SO S e RV ER24 (1203053B)
Italiana ! M ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

IN I TA El o FI DE: 1790 Perf: 1384 Media: 1697.86 WW: -1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 2N Taschl er Manuel OGscar I TA 0.5 1 1 1
2 N5 Ti |l mann Marc SU 1954 -164 0.28 0 1 1
3 B 49 NC W eser Franz I TA 1302 1 1 2
4 N 12 1N Nasoni Paolo | TA 1878 -88 0.38 Ay 1 2
5 B 14 1IN Todic Sinp I TA 1859 -69 0.4 O 1 2
6 N 41 1IN  Hai dacher Gerold I TA 0.5 1 2 3
7 B 29 2N Fox Jonas I TA 1679 111 0.65 O 2 3
8 N 24 Dul e Krenar ALB 1779 11 0.52 Ay 2 3
9 B 47 NC Norbury Felix I TA 1434 Ay 2 3
2.23 2 3

1IN I TA El o FI DE: 1787 Perf: 1317 Media: 1661.57 WW: -1.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 3N Van Foreest Pieter 1506 1 0 1
2 B6 M Al banesi Roberto I TA 1949 -162 0.29 0 0 1
3 N 40 3N Dejori David I TA 0.5 1 1 2
4 B 13 CM Valastro Mario | TA 1864 -77 0.39 0 1 2
5 N 49 NC Weser Franz I TA 1302 Ay 1 2
6 B 45 2N Taschler Manuel Gscar I TA 0.5 1 2 3
7 N 10 1IN Grelli Sergio | TA 1898 -1110.35 0 2 3
8 B 35 2N Lantschner Carnen I TA 1630 157 0.71 O 2 3
9 N 38 3N Delago Elisabeth I TA 1482 1 2 4
1.74 2 4

IN I TA El o FI DE: 1780 Perf: 1314 Media: 1706.00 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Norbury Felix I TA 1434 0 0 0
2 N 33 2N Carrozza Gregorio I TA 1653 127 0.67 1 1 1
3 B 12 1N Nasoni Paolo | TA 1878 -98 0.37 0 1 1
4 N 42 1N Kazazi Rifat I TA 0.5 0 1 1
5 B 38 3N Delago Elisabeth I TA 1482 1 1 2
6 N 43 NC Perathoner Christine I TA 0.5 1 2 3
7 N 4 IN Schrott Johann I TA 1970 -1900.25 Ay 2 3
8 B 45 2N Taschler Manuel OCscar I TA 0.5 1 3 4
9 B 16 CM Roversi Stefano | TA 1819 -39 0.45 0 3 4
1.74 3 4

ALB El o FIDE: 1779 Perf: 1712 Media: 1820.22 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Denetz Ernst I TA 1368 1 0 1
2 B 8 CM Bossoni Mario I TA 1940 -1610.29 Ay 0 1
3 N 4 IN Schrott Johann I TA 1970 -1910.25 1 1 2
4 B 2 CM Oppici Gabriele I TA 1980 -2010.24 O 1 2
5 N7 1IN  Thurner Markus I TA 1946 -167 0.28 Ay 1 2
6 B 10 1IN Grelli Sergio | TA 1898 -1190.34 Ay 1 2
7 N 13 CM Valastro Mario | TA 1864 -85 0.38 0 1 2
8 B 21 1IN Bortolotti Silvano ITA 1790 -11 0.48 Ay 1 2
9 N 36 2N  Knottner Klaus I TA 1626 0 1 2
2.26 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

Scacchistica =RV =y yRIPRERET)
Italiana ! J. ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

2N I TA El o FIDE: 1747 Perf: 1047 Media: 1474.00 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Weser Franz I TA 1302 0 0 0
2 N 37 D Aste Federico I TA 1531 216 0.78 Ay 0 0
3 B 3 NC Piela Jonas I TA 1455 0 0 0
4 N 38 3N Delago Elisabeth I TA 1482 0 0 0
5 N 46 3N Van Foreest Pieter 1506 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 33 2N Carrozza Gregorio I TA 1653 94 0.63 0 0 1
8 N 44 NC Prinoth Gabriel I TA 1389 1 0 2
9 B 40 3N Dejori David I TA 0.5 1 1 3
1.41 1 3

2N I TA Elo FIDE: 1723 Perf: 1697 Media: 1751.33 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 IN Kofler Thomas I TA 1980 -2570.18 0 0 0
2 N 39 NC Piela Jonas I TA 1455 Ay 0 0
3 B 37 D Aste Federico ITA 1531 192 0.75 1 1 1
4 N 47 NC Norbury Felix I TA 1434 1 1 2
5 B 12 1IN Nasoni Paolo ITA 1878 -1550.29 0 1 2
6 N 16 CM Roversi Stefano ITA 1819 -96 0.37 Ay 1 2
7 B 11 CM Martinez Guido I TA 1886 -1630.28 1 2 3
8 N 18 1N Engl Stefan ITA 1809 -86 0.38 Ay 2 3
9 B 4 IN Schrott Johann I TA 1970 -247 0.19 0 2 3
2.44 2 3

IN ITA El o FIDE: 1722 Perf: 1709 Media: 1749.22 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 CM Qppici Gabriele I TA 1980 -258 0.18 0 0 0
2 B 44 NC Prinoth Gabri el I TA 1389 1 0 1
3 N 13 CM Valastro Mario I TA 1864 -142 0.31 O 0 1
4 B 46 3N Van Foreest Pieter 1506 1 0 2
5 N 4 IN Schrott Johann I TA 1970 -248 0.19 1 1 3
6 B 15 CM R vara Massinp | TA 1822 -100 0.36 O 1 3
7 N7 1IN  Thurner Markus I TA 1946 -2240.22 0 1 3
8 B 39 NC Piela Jonas | TA 1455 1 1 4
9 N 17 1IN lacchetti G ovanni I TA 1811 -89 0.38 1 2 5
1.64 2 5

1IN I TA El o FI DE: 1703 Perf: 1253 Media: 1612. 62 WW: -1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 Bal t runas Arvydas LTU 1974 -2710.17 O 0 0
2 N 43 NC Perathoner Christine I TA 0.5 1 1 1
3 B 16 CM Roversi Stefano I TA 1819 -116 0.34 0 1 1
4 N 48 NC Denetz Ernst I TA 1368 1 1 2
5 B 18 1N Engl Stefan I TA 1809 -106 0.36 O 1 2
6 N 47 NC Norbury Felix I TA 1434 0 1 2
7 B 39 NC Piela Jonas I TA 1455 0 1 2
8 N 33 2N Carrozza Gregorio I TA 1653 50 0.57 O 1 2
9 B 44 NC Prinoth Gabriel I TA 1389 1 1 3
1. 44 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

SO S e RV ER24 (1203053B)
Italiana ! M ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

2N I TA El o FI DE: 1679 Perf: 1950 Media: 1870.00 WWwe: 3.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 IN Schrott Johann I TA 1970 -2910.15 Ay 0 0
2 B 32 2N Bottesi G anluca I TA 1664 15 0.52 1 1 1
3 N8 CM Bossoni Mario I TA 1940 -261 0.18 Ay 1 1
4 B 19 2N Weser Christof I TA 1795 -116 0.34 1 2 2
5 N 13 CM Valastro Mario | TA 1864 -1850.26 Ay 2 2
6 B 2 CM Qppici Gabriele I TA 1980 -3010.15 O 2 2
7 N 21 1IN Bortolotti Silvano I TA 1790 -1110.35 1 3 3
8 B 12 1IN Nasoni Paolo | TA 1878 -1990.24 1 4 4
9 N 6 M Al banesi Roberto I TA 1949 -2700.17 0 4 4
2.36 4 4

2N I TA El o FI DE: 1677 Perf: 1140 Media: 1553.50 WWe: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 Till mann Marc SUl 1954 -277 0.17 O 0 0
2 N 45 2N Taschler Manuel Gscar I TA 0.5 0 0 0
3 B 43 NC Perathoner Christine I TA 0.5 1 1 1
4 N 49 NC Weser Franz I TA 1302 0 1 1
5 B 34 2N Resch Aaron I TA 1639 38 0.55 0 1 1
6 N 44 NC Prinoth Gabriel I TA 1389 1 1 2
7 B 46 3N Van Foreest Pieter 1506 0 1 2
8 0 1 F 1 3
9 N 37 D Aste Federico I TA 1531 146 0.7 Ay 1 3
1.42 1 3

GER El o FI DE: 1669 Perf: 1169 Media: 1555.17 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 M Al banesi Roberto I TA 1949 -2800.16 O 0 0
2 B 46 3N Van Foreest Pieter 1506 0 0 0
3 N 42 1IN Kazazi Rifat I TA 0.5 0 0 0
4 B 44 NC Prinoth Gabriel I TA 1389 1 0 1
5 N 40 3N Dejori David I TA 0.5 1 1 2
6 B 32 2N Bottesi G anluca I TA 1664 5 0.51 O 1 2
7 N 45 2N Taschler Manuel GCscar I TA 0.5 0 1 2
8 B 48 NC Denetz Ernst | TA 1368 1 1 3
9 N 39 NC Piela Jonas I TA 1455 Ay 1 3
0.67 1 3

2N I TA El o FI DE: 1664 Perf: 1593 Media: 1711.50 WWe: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 1IN  Thurner Markus I TA 1946 -282 0.16 Ay 0 0
2 N 29 2N Fox Jonas I TA 1679 -15 0.48 0 0 0
3 B 11 CM Martinez GQuido | TA 1886 -2220.22 0 0 0
4 N 37 D Aste Federico | TA 1531 133 0.68 Ay 0 0
5 B 48 NC Denetz Ernst I TA 1368 1 0 1
6 N 31 Thoni g Manfred CER 1669 -5 0.49 1 1 2
7 B 16 CM Roversi Stefano I TA 1819 -1550.29 0 1 2
8 N 41 1IN Haidacher Gerold I TA 0.5 0 1 2
9 B 20 2N Sinner Arnmin I TA 1794 -1300.32 1 2 3
2.64 2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

15-01-2025

Scacchistica jFamg==w=r
Italiana ! m ORTISEI -

(1203053B)

02-06-2012 - 10-06-2012

2N I TA El o FI DE: 1653 Perf: 1416 Media: 1742.83 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 CM Bossoni Mario I TA 1940 -2870.16 O 0 0
2 B 23 1IN Sigmund | ngenuin I TA 1780 -127 0.33 O 0 0
3 N 44 NC Prinoth Gabriel I TA 1389 1 0 1
4 B 10 1IN GQGrelli Sergio I TA 1898 -2450.2 O 0 1
5 N 43 NC Perathoner Christine I TA 0.5 0 0 1
6 B 40 3N Dejori David I TA 0.5 Ay 0 1
7 N 25 2N Pretto Aldo | TA 1747 -94 0.37 1 1 2
8 B 28 1IN De Polzer Manfredi I TA 1703 -50 0.43 1 2 3
9 N 45 2N Taschler Manuel OGscar I TA 0.5 Ay 2 3
1.49 2 3

2N I TA El o FI DE: 1639 Perf: 1606 Media: 1702.29 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 CM Dimtrijevic Dragan I TA 1902 -2630.18 0 0 0
2 N11 CM Martinez Guido ITA 1886 -2470.19 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 17 1N lacchetti G ovanni I TA 1811 -172 0.27 Ay 0 0
5 N 30 2N Mazza Maurizio I TA 1677 -38 0.45 1 1 1
6 B 4 IN Schrott Johann I TA 1970 -3310.12 0 1 1
7 N 48 NC Denetz Ernst I TA 1368 1 1 2
8 N 49 NC Weser Franz I TA 1302 1 1 3
9 B 41 1IN Haidacher Gerold I TA 0.5 A 1 3
1.21 1 3

2N I TA El o FI DE: 1630 Perf: 1654 Media: 1687.75 WWwe: 1.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 1IN Grelli Sergio I TA 1898 -2680.17 Ay 0 0
2 B 17 IN lacchetti G ovanni I TA 1811 -1810.26 1 1 1
3 B9 CM Dimtrijevic Dragan I TA 1902 -272 0.17 0 1 1
4 N 11 CM Martinez Cuido | TA 1886 -256 0.19 O 1 1
5 B 47 NC Norbury Felix I TA 1434 Ay 1 1
6 N 38 3N Delago Elisabeth I TA 1482 Ay 1 1
7 B 49 NC Weser Franz I TA 1302 1 1 2
8 N 22 1IN Catalfanp Santo I TA 1787 -157 0.29 1 2 3
9 0 1 F 2 4
1.08 2 4

2N |ITA Elo Italia: 1626 Variaz: 99 Perf: 1726 Media: 1891. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 CM Martinez Guido I TA 1886 -2600.18 1 1 1
2 N9 CM Dimtrijevic Dragan I TA 1902 -276 0.17 Ay 1 1
3 B7 IN  Thurner Markus | TA 1946 -3200.13 1 2 2
4 N 3 Bal t runas Arvydas LTU 1974 -348 0.11 O 2 2
5 B 16 CM Roversi Stefano I TA 1819 -1930.25 Ay 2 2
6 N5 Till mann Marc SUl 1954 -3280.13 0 2 2
7 B 20 2N Sinner Arnmin I TA 1794 -168 0.28 1 3 3
8 N 4 1IN Schrott Johann I TA 1970 -344 0.12 O 3 3
9 B 24 Dul e Krenar ALB 1779 -153 0.3 1 4 4
1.67 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1203053B)

Scacchistica jFamg==w=r
Italiana ! m ORTISEI -

15-01-2025

02-06-2012 - 10-06-2012

| TA El o FI DE: 1531 Perf: 1360 Media: 1693.43 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N13 CM Valastro Mario I TA 1864 -3330.12 0 0 0
2 B 25 2N  Pretto Al do I TA 1747 -216 0.22 Ay 0 0
3 N 26 2N Engl Al exander ITA 1723 -1920.25 0 0 0
4 B 32 2N Bottesi Ganluca ITA 1664 -1330.32 Ay 0 0
5 N 17 1IN lacchetti G ovanni I TA 1811 -2800.16 O 0 0
6 B 48 NC Denetz Ernst I TA 1368 0 0 0
7 0 1 FO 1
8 N 43 NC Perathoner Christine I TA 0.5 1 1 2
9 B 30 2N  Mazza Mauri zio I TA 1677 -146 0. 3 Ay 1 2
1.37 1 2

3N ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 51 Perf: 1385 Media: 1785.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 1IN Todic Sinmo | TA 1859 -377 0.09 0 0 0
2 N 12 1IN Nasoni Paolo | TA 1878 -396 0.08 0 0 0
3 N 17 1IN lacchetti G ovanni I TA 1811 -3290.12 Ay 0 0
4 B 25 2N Pretto Aldo | TA 1747 -2650.18 1 1 1
5 N 23 1IN Sigmund | ngenuin I TA 1780 -2980.15 0 1 1
6 B 35 2N  Lantschner Carnen I TA 1630 -148 0.3 Ay 1 1
7 B 43 NC Perathoner Christine I TA 0.5 1 2 2
8 N 20 2N Sinner Arnmin I TA 1794 -3120.14 Ay 2 2
9 B 22 1IN Catalfanmp Santo I TA 1787 -3050.14 0 2 2
1.7 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 66 Perf: 1534 Media: 1785. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 CM Rivara Massino I TA 1822 -367 0.1 0 0 0
2 B 26 2N Engl Al exander I TA 1723 -268 0.17 Ay 0 0
3 N25 2N Pretto Aldo | TA 1747 -2920.15 1 1 1
4 B 4 IN Schrott Johann I TA 1970 -515 0.08 Ay 1 1
5 N 10 IN Grelli Sergio I TA 1898 -443 0.08 O 1 1
6 B 17 1IN lacchetti G ovanni I TA 1811 -356 0.11 O 1 1
7 N 28 1IN De Pol zer Manfredi I TA 1703 -248 0.19 1 2 2
8 N 27 1IN Nanni Sergio I TA 1722 -267 0.18 0 2 2
9 B 31 Thoni g Manfred GER 1669 -2140.23 Ay 2 2
1.29 2 2

3N ITA Eo Italia: Variaz: 15 Perf: 1662 Media: 1685.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 CM Roversi Stefano I TA 1819 0.5 1 1 1
2 N 14 1IN Todic Sinp | TA 1859 0.5 0 1 1
3 B 22 1IN Catalfanp Santo I TA 1787 0.5 0 1 1
4 N 18 IN Engl Stefan I TA 1809 0.5 0 1 1
5 B 31 Thoni g Manfred CER 1669 0.5 0 1 1
6 N 33 2N Carrozza Gregorio I TA 1653 0.5 Ay 1 1
7 B 44 NC Prinoth Gabriel I TA 1389 0.5 1 2 2
8 N 47 NC Norbury Felix I TA 1434 0.5 0 2 2
9 N 25 2N  Pretto Al do I TA 1747 0.5 0 2 2
0 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

Scacchistica =RV =y yRIPRERET)
Italiana ! J. ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

IN |ITA Elo ltalia: Variaz: 102 Perf: 1809 Media: 1808. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 1IN lacchetti G ovanni I TA 1811 0.5 1 1 1
2 B 13 CM Valastro Mario I TA 1864 0.5 1 2 2
3 B5 Till mann Marc SUl 1954 0.5 0 2 2
4 N 16 CM Roversi Stefano I TA 1819 0.5 1 3 3
5 N 8 CM Bossoni Mario I TA 1940 0.5 0 3 3
6 B 21 1IN Bortolotti Silvano I TA 1790 0.5 0 3 3
7 N 19 2N Weser Christof I TA 1795 0.5 0 3 3
8 B 32 2N Bottesi G anluca | TA 1664 0.5 1 4 4
9 N 34 2N Resch Aaron I TA 1639 0.5 A 4 4
0 4 4

IN |ITA Elo lItalia: Variaz: 150 Perf: 1931 Medi a: 1805. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 1IN Engl Stefan | TA 1809 0.5 0 0 0
2 N 16 CM Roversi Stefano I TA 1819 0.5 0 0 0
3 B 31 Thoni g Manfred CGER 1669 0.5 1 1 1
4 B 23 1IN Signmund I ngenuin I TA 1780 0.5 1 2 2
5 N 19 2N Weser Christof I TA 1795 0.5 1 3 3
6 N 11 CM Martinez CQuido | TA 1886 0.5 1 4 4
7 B 14 IN Todic Sinp I TA 1859 0.5 0 4 4
8 B 17 1IN lacchetti G ovanni I TA 1811 0.5 1 5 5
9 N15 CM Rivara Massino | TA 1822 0.5 1 6 6
0 6 6

NC |ITA Elo Italia: Variaz: -39 Perf: 1417 Media: 1623. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 2N Weser Christof I TA 1795 0.5 0 0 0
2 B 28 1IN De Pol zer Manfredi I TA 1703 0.5 0 0 0
3 N 30 2N Mazza Maurizio I TA 1677 0.5 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 33 2N Carrozza Gregorio I TA 1653 0.5 1 1 2
6 B 23 1IN Sigmund | ngenuin I TA 1780 0.5 O 1 2
7 N 38 3N Delago Elisabeth I TA 1482 0.5 O 1 2
8 B 37 D Aste Federico | TA 1531 0.5 0 1 2
9 N 48 NC Denetz Ernst I TA 1368 0.5 0 1 2
0 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -51 Perf: 796 Medi a: 1709. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 2N Sinner Arnin ITA 1794 -4050.08 O 0 0
2 N 27 1IN Nanni Sergio I TA 1722 -3330.12 0 0 0
3 B 33 2N Carrozza Gegorio I TA 1653 -264 0.18 0 0 0
4 N 31 Thoni g Manfred CER 1669 -2800.16 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 30 2N Mazza Maurizio I TA 1677 -2880.16 0 0 1
7 N 40 3N  Dejori David I TA 0.5 0 0 1
8 B 25 2N Pretto Al do I TA 1747 -358 0.1 0 0 1
9 N 28 1IN De Pol zer Manfredi I TA 1703 -3140.14 O 0 1
1. 44 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

SO S e RV ER24 (1203053B)
Italiana ! M ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

2N ITA Elo Italia: Variaz: 81 Perf: 1725 Media: 1767. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 1IN Bortolotti Silvano I TA 1790 0.5 0 0 0
2 B 30 2N MNazza Maurizio I TA 1677 0.5 1 1 1
3 N 18 1IN Engl Stefan I TA 1809 0.5 1 2 2
4 B 7 IN  Thurner Markus | TA 1946 0.5 0 2 2
5 B 20 2N Sinner Armin ITA 1794 0.5 A 2 2
6 N 22 1IN Catalfanmp Santo I TA 1787 0.5 O 2 2
7 B 31 Thoni g Manfred CER 1669 0.5 1 3 3
8 N 23 1IN Sigmund | ngenuin ITA 1780 0.5 O 3 3
9 B 33 2N Carrozza Gregorio I TA 1653 0.5 Ay 3 3
0 3 3

3N Elo Italia: 1506 Variaz: 66 Perf: 1531 Media: 1708. 78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 1IN Catalfanp Santo I TA 1787 -2810.16 0 0 0
2 N 31 Thoni g Manfred GER 1669 -1630.28 1 1 1
3 B 20 2N  Sinner Armn I TA 1794 -2880.16 O 1 1
4 N 27 IN Nanni Sergio I TA 1722 -216 0.22 O 1 1
5 B 25 2N Pretto Aldo | TA 1747 -241 0.2 1 2 2
6 B 19 2N Weser Christof I TA 1795 -2890.16 0 2 2
7 N 30 2N  Mazza Mauri zio I TA 1677 -1710.27 1 3 3
8 N 11 CM Martinez Guido | TA 1886 -3800.09 O 3 3
9 B 49 NC Weser Franz I TA 1302 204 0.76 1 4 4
2.3 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 90 Perf: 1436 Media: 1769. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 1IN Sigmund | ngenuin I TA 1780 -346 0.11 1 1 1
2 B 15 CM R vara Massin I TA 1822 -3880.09 O 1 1
3 N10 1IN Grelli Sergio | TA 1898 -4640.08 Ay 1 1
4 B 26 2N Engl Al exander I TA 1723 -2890.16 O 1 1
5 N 35 2N Lantschner Carnen I TA 1630 -196 0.25 Ay 1 1
6 B 28 1IN De Pol zer Manfredi I TA 1703 -2690.17 1 2 2
7 N 17 1IN lacchetti G ovanni I TA 1811 -377 0.09 0 2 2
8 B 40 3N Dejori David I TA 0.5 1 3 3
9 N 21 1IN Bortolotti Silvano I TA 1790 -3560.11 Ay 3 3
1.56 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 18 Perf: 1149 Medi a: 1682. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 Dul e Krenar ALB 1779 -411 0.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 19 2N Weser Christof I TA 1795 -427 0.08 0 0 1
4 B 28 1IN De Pol zer Manfredi I TA 1703 -3350.12 O 0 1
5 N 32 2N Bottesi G anluca | TA 1664 -296 0.15 O 0 1
6 N 37 D Aste Federico I TA 1531 -1630.28 1 1 2
7 B 34 2N Resch Aaron I TA 1639 -2710.17 O 1 2
8 N 31 Thoni g Manfred CER 1669 -3010.15 O 1 2
9 B 43 NC Perathoner Christine I TA 0.5 1 2 3
1.53 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

Scacchistica =RV =y yRIPRERET)
Italiana ' J' ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

NC |ITA Elo Italia: 1302 Variaz: 60 Perf: 1478 Media: 1726. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 2N Pretto Aldo I TA 1747 -445 0.08 1 1 1
2 B 4 1IN Schrott Johann I TA 1970 -668 0.08 0 1 1
3 N 21 1IN Bortolotti Silvano I TA 1790 -488 0.08 0 1 1
4 B 30 2N Mazza Maurizio I TA 1677 -3750.09 1 2 2
5 B 22 1IN Catalfanm Santo I TA 1787 -4850.08 Ay 2 2
6 N 20 2N Sinner Armn I TA 1794 -492 0.08 Ay 2 2
7 N 35 2N Lantschner Carnen I TA 1630 -3280.13 0 2 2
8 B 34 2N Resch Aaron I TA 1639 -3370.12 0 2 2
9 N 46 3N Van Foreest Pieter 1506 -204 0.24 O 2 2
0.98 2 2

FSI - FE - SERVER24 (1203053B) - ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012 - Pag. 28/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

SO S e RV ER24 (1203053B)
Italiana ! M ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
36 2N Knot t ner Kl aus ITA 9 5.0 1891 1906 1626 1955 M 120277
38 3N Del ago El i sabeth ITA 8 2.5 1785 1644 1482 1992 F 114295
39 NC Pi el a Jonas ITA 9 3.5 1785 1705 1455 1997 M 149983
44 NC Prinoth Gabri el ITA 7 0.0 1709 909 1389 1999 M 149985
46 3N Van Foreest Pieter 8 3.0 1759 1672 1506 M
47 NC Nor bury Fel i x ITA 8 3.5 1769 1726 1434 1994 M 152011
48 NC Denet z Ernst ITA 7 1.0 1682 1373 1368 1958 M 127634
49 NC W eser Franz ITA 8 3.0 1754 1667 1302 1962 M 132696
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